[image: image1.wmf]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.08. 2019 г.
                                                                     № 14
О присвоении объектам  адресации адреса

на территории муниципального образования

городского поселения "Янчукан"

  На основании Федерального закона от 28.12.2013 г № 443 ФЗ  " О федеральной информационной адресной системе и о внесении  изменений в федеральный закон  "Об общих  принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", п. 21 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 г № 131-ФЗ "Об общих  принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Постановления Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014 г. N 1221
"Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов", Устава муниципального образования городского поселения "Янчукан"

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Присвоить  почтовые  адреса земельным участкам   с кадастровыми номерами:

-   03:17:120104:28 Российская Федерация, Республика Бурятия, Северо-Байкальский  муниципальный район,  городское поселение Янчукан, Янчукан поселок городского типа, улица Большая Секция 101;
-    03:17:120104:2 Российская Федерация ,Республика Бурятия, Северо-Байкальский  муниципальный район,  городское поселение Янчукан, Янчукан поселок городского типа, улица Солнечная 4;
-   03:17:120104:4 Российская Федерация ,Республика Бурятия, Северо-Байкальский  муниципальный район,  городское поселение Янчукан, Янчукан поселок городского типа, улица Солнечная 6;

-  03:17:120105: 22 Российская Федерация , Республика Бурятия, Северо-Байкальский  муниципальный район,  городское поселение Янчукан, Янчукан поселок городского типа, улица Таежная 2;

-  03:17:120105:12 Российская Федерация , Республика Бурятия, Северо-Байкальский  муниципальный район,  городское поселение Янчукан, Янчукан поселок городского типа, улица Таежная 3;

-  03:17:120105:14 Российская Федерация , Республика Бурятия, Северо-Байкальский  муниципальный район,  городское поселение Янчукан, Янчукан поселок городского типа, улица Таежная 5;

2.   Данное постановление вступает в силу после его подписания

3.   Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

                     Глава - Руководитель                                                               Л.Н. Изюмова

Республика Бурятия

Северо-Байкальский район

Администрация муниципального образования

городского поселения «Янчукан»

2